#### *Approbatio Rni. P. Generalis*

Mag. Fr. Fulgentius Travalloni a Monte Elparo Georginas, totius Ordinis FF. Er. S. P. N. Augustini Prior Generalis.

In retroscriptis Actis Capituli Provinciae nostrae Aragoniae hoc anno celebrati mature per nos discussis et examinatis cum consilio Adm. RR. PP. Italiae et Hispaniarum Assistentium, censuimus non approbandam determinationem undecimam admittendi pro Lecturae annis id temporis, quo P. L. Fr. Thomas Lorca, Provinciae Secretarii munere perfunctus est, sed antiquae consuetudini ac legibus inherendum erit.

Iniungimus deinde strictissime observantiam Decretorum, quae elapso anno 1685 totius Ordinis auctoritate constituta et edita fuerunt, nam volumus inviolabilem executionem obtinere, ut pote recto Provinciarum ordini, observantiae, atque gubernationi perquam necessaria. Praeterea mandamus Acta Capitularia describi et enarrari iuxta formularium Actorum Sacris Constitutionibus noviter editis insertum, 3 p., cap. 11, parag. 4 pag. 276. Itemque Acta

Congregationis intermediae prout in eadem 3 p., cap. 12, pag. 286 notatur, et in electionibus Priorum describendis dicatur ad quem quisquam annum, primum, nempe, secundum, tertium vel alium quempiam electus sit, aut confirmatus, adjiciendo in confirmatione Priorum ultra tempus consuetum beneficia, causasque confirmationis ipsorum.

Ceteras vero electiones, sanctiones, determinationes in iisdem Actis contentis approbamus et confirmamus, ratasque et firmas haberi et esse volumus et declaramus. In nomine Patris et Filii etc. - Dat. Neapoli, die 8 Julii 1687. - Nri. mun. affixo sig.<sup>o</sup> - Reg. lib. 3.<sup>o</sup>.

#### XLI. CAPÍTULO INTERMEDIO DE 1688 ZARAGOZA, 3 DE NOVIEMBRE<sup>289</sup>

In nomine Domini nostri Jesu Christi Benedicti. Amen. - Anno Nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo, mense Novembbris, celebrata fuit Congregatio intermedia huius Provinciae Regnorum Coronae Aragonum Ordinis S. P. N. Augustini in Conventu Caesaraugustano, a R. Adm. P. N. M. Fr. Guilelmo Gonyalons, dictae Provinciae Provinciali, im diem tertiam dicti mensis indicta, ad quam die praedicta convenerunt novem Difinitorii Patres, videlicet: R. Adm. P. N. M. Fr. Guilelmus Gonyalons, Provincialis; R. Adm. P. N. M. Fr. Petrus Mollá, Provincialis absolutus; R. Adm. P. N. M. Fr. Augustinus de Arellano, Praesidens Capituli praeteriti; R. P. M. Fr. Bernardus de Aranda, Difinitor pro Regno Aragoniae; R. P. M. Fr. Ferdinandus de Heredia, Difinitor pro Regno Valentiae; R. P. Praes. Fr. Matthias Coll, Difinitor pro Insulis Balearibus; R. P. L. Jub. Fr. Franciscus Torres, Definitor pro Principatus Cathaloniae; R. P. Praes. Fr. Felix Rol, Visitator pro Principatu Cataloniae; R. P. L. Jub. Fr. Thomas Lorca, Visitator pro Regno Valentiae. Die vero supradicto, misa de Spiritu Sancto solemniter cantata a R. Adm. P. N. Provinciali, servatisque omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt definitorialiter omnes supradicti novem RR. PP. et, auctoritate eis concessa, ea quae sequuntur statuerunt et quae secundum decreta Capituli Generalis edita anno 1685 (decreto de Guber. num. 3)<sup>290</sup> publicanda necessario, publice notificare mandarunt.